
06

全体平面位置図  S=1/1250
土 砂 撤 去 、 補 修 箇 所 一 覧

L=103m

10

L=36m
05

L=133m

01

L=4m

04

L=20m

07

L=10m

08 L=31m

02 -3 L=8m

09

L=69m

11
L=4m

3-4号承水路

3-9号承水路

3-3号承水路

3-1号排水路

3-2号承水路

3-5号承水路

3-7号承水路

3号排水路

3-8号承水路

1号排水路

※土砂等の撤去標準図

02

桝内・1箇所

-1

02

桝内・1箇所

-2

02 -4 L=2m

L=6m

3号排水路

3号排水路

3号排水路

02 -5

3-2号承水路 Ｕ字溝 m 場内処理

（注）各施設においては、土砂撤去区間の起終点に木杭(赤)を設置している。

断面幅(B)、堆積高(H)は撤去区間の平均値を表わす。

掘削作業は人力とし、撤去土砂は水路付近での処理を標準とする。(場内処理)

04

3-3号承水路 Ｕ字溝
m

05
m

3-4号承水路 Ｕ字溝06
m

3-5号承水路 Ｕ字溝 m07

3-7号承水路 Ｕ字溝 m08

3-8号承水路 Ｕ字溝 m09

3-9号承水路 Ｕ字溝
m

10

現場打水路 m6

練石積
11

m
1号排水路

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

場内処理

場内処理

場内処理

20 m0.30 m0.30 1.8

59 m0.45 m0.10 2.7

m74 m0.45 m0.45 15.0

m0.30 m0.10 2.481

m m0.30 m0.30 2.022

10 m0.30 m0.20 0.6

31 m0.30 m0.30 2.8

69 m0.30 m0.30 6.2

9

m27

m0.30 m0.10

m0.30 m0.30

0.3

m32.4

4 m1.80 m0.80 5.8

m2.20 m0.30 4.0

施設名称 構造区分施設番号 施工延長

3-1号排水路01

断面幅：B 堆積高：H 撤去数量(m3)

m m3m

適　　用

場内処理

02 3号排水路 現場打・桝 箇所 場内処理m1.0×1.0

場内処理

m

-1

現場打・桝3号排水路02 -2

02 -3

02 -4

3号排水路

3号排水路

現場打水路

現場打水路

1

m8

2

1

箇所 m0.7×0.7

m3

m3

m3

m3

0.2

0.1

4.4

1.6

Ｕ字溝 4 0.45 m0.20 0.4

m0.20

m0.30

m1.10 m0.50

m2.00 m0.40

3号排水路02 -5

※4号堰堤上流部

3号排水路

南張八幡

6
7
0

64 0

6 8 0

6 8 0

5 9 0

61 0

5
5
0

5
4
0

5 20

4
8
0

5 00

6 0 0

410

689.7

7
0
4
.
3

64
2.
5

652.7

636.3

654.464 1 . 2

651.4

671.1

616.5

606.5

629.9

598.5

6
13
.
1

577.5

5 8
3.
3

5
5
4
.
3

54
6.
3

558
.4

556.5

5 6 7 . 1

536.5

612.7

499.9

506.4

5
1 6.

5

49
4.
6

525.0

484.7

460.4429.4

493.3

455.6

470.7

490.9

48 7.3

421.2

443.3

408
.1

463.4

396.7

5 71. 5

Aブロック

A-4

A-2

A-3

E-1
Eブロック

F-2

A-1

Cブロック

Fブロック

1号排水路 3号排水路

凡　　　例

集水隧道工

堰堤工

水抜ボーリング工

集水井工

水路工

承水路工(取合含む)

車

車

車

車

Ｎ

Iブロック

(9m+27m)

(81m+22m)

(59m)

(74m)

(9m)

(27m)

(81m)

(22m)

(59m+74m)

蓋付

桝

桝

桝

石積くずれ

(全
線
埋
没
)

アンカー工

※破線表記は施工不明(計画)

ア
ン
カ
－
工

ア
ン
カ
－
工

施設の補修　施工箇所一覧表

施設名称 構造区分施設番号 対策方法

3-1号排水路01

適　　用

02 3号排水路

3-4号承水路 Ｕ字溝

3-2号排水路03

05

05 -2

06

Ｕ字溝 水路新設及び一部更新

現場打水路 躯体開口部の充填(漏水対策)

現場打水路 側壁欠損部の更新

-1 3-3号承水路

3-3号承水路 Ｕ字溝

Ｕ字溝 躯体接合部の目地補修(目地モルタル)

躯体接合部の目地補修(目地モルタル)

切り回しによる一部更新

3-7号承水路 Ｕ字溝08 現材料利用による水路再布設

12 1号排水路 練石積水路 底版欠損部の更新

3号堰堤工 現場打13 ひび割れ補修

4号堰堤工 現場打14 ひび割れ補修・底版(水叩き)の更新

地すべりブロック

Cブロック

〃

Cブロック

〃

C・Fブロック

〃

〃

〃

〃

〃

03

側壁補修

05

目地補修(1)

13

割れ補修

3-2号排水路

3-3号承水路

3号堰堤工

-1

05

目地補修(2)

3-3号承水路

-2

14

割れ補修

4号堰堤工

底版補修12

底版補修

1号排水路

01

水路改築

3-1号排水路

06

水路改築

3-4号承水路

02

開口部補修

08

水路・再布設

3号排水路

3-7号承水路

31m

1ヶ所あり

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

土砂撤去

地すべりブロック

土砂の撤去　施工箇所一覧表

Cブロック

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

C・Fブロック

注) 撤去した土砂は原則、場内処理とするが、

Ｂ

Ｈ

堆
積

高

断面幅

堆積土撤去

(人力)

(現況水路・桝等)

搬出が必要な場合は現場監督員と協議を行い処理を行うこと。

(撤去延長については、現地状況に応じて変更・調整を行うこと)

3-4号承水路

モノレール架設

L=40m

1号排水路(Co及び土砂撤去用)

モノレール架設

L=55m

1号排水路用
(L=50m)

(L=5 0m)

3号堰堤用

★モノレール架設

L=140m(90+50m)

+土砂撤去

※場外搬出

(小車運搬)

※場外搬出

(モノレ－ル運搬)

※場外搬出

(モノレ－ル運搬)

〃

〃

※場外搬出

(小車運搬)

※場外搬出

(モノレ－ル)

※場外搬出
(モノレ－ル)

※場外搬出
(モノレ－ル)

※場外搬出
(モノレ－ル)

※場外搬出
(小車)

※場外搬出

(小車)

車 ※場外搬出

(小車)

※場外搬出

(小車運搬)

場外搬出路線については、小運搬等で搬出し適切な残土処理を行うこと。

Co塊－取壊し・撤去

(無筋7.5m3)

※場外搬出

(モノレ－ル運搬)m37.5別紙参照水路

土砂

Co塊

★モノレール架設

美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

会 社 名

事業者名

路線名等

実 施 設 計 図 面

工事箇所

図 面 名

図面番号

徳島 県西 部 総合 県民 局〈 美馬 〉

1 / 9図 示

全体平面位置図

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事工 事 名



X=740X=740

X=730X=730

X=720X=720

X=710X=710

X=700X=700

Y=
7
40

Y=
73
0

Y=
7
30

Y=
72
0

Y=
7
20

Y=
71
0

Y=
7
10

Y=
70
0

Y=
7
00

Y=
69
0

Y=
6
90

Y=
68
0

Y=
6
80

B-1(KBM)

B-2

B-3

タンク

空き家

空き家

L=1.0m

No.0

IP-1

IP-2

IP-3

EP

No.0+10

No.1

No.0+2.0

No.0+14.0

No.0+16.5

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
No.0 294-26-57 0.933 707.573 702.224
IP-1 32-26-46 97-59-49 2.440 707.959 701.375
IP-2 37-23-19 4-56-34 13.608 710.018 702.684
IP-3 66-48-32 29-25-13 5.000 720.830 710.947
EP 722.799 715.543

(0+0.933)

0+3.373

0+16.981

1+1.981

磁北 【3-1号排水路】

平 面 図 縮尺 1：100

Ｒ(土)

Ｒ(土)

Ｒ(土)

取付水路

集水桝
3-1号排水路(曲線表)

点  名 X 座標 Y 座標

No.0 707.573 702.224

IP-1 707.959 701.375

IP-2 710.018 702.684

IP-3 720.830 710.947

EP 722.799 715.543

No.0+2.00 708.859 701.947

No.0+10 715.283 706.708

No.0+14.00 718.462 709.137

No.0+16.50 720.448 710.655

No.1 722.019 713.722

3-1号排水路(中心線座標)

点 　 名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 Ｚ　座　標

B-1 700.000 700.000 675.000

B-2 709.025 702.995 677.624

B-3 724.084 713.905 685.469

H=675.000

676.92

674.75

67
4.
72

674.92

673.70

674.57

675.18

675.83
675.84

676.67 677.12
677.56

677.11

677.15

67
7.
50677.66

677.50

678.35

683.08

680.97

68
0.
92

682.57

68
0.
11

67
9.
04

680.58

678.91

691.75

692.18

689.45

689.74

686.74

687.22

684.95

683.33

681.66

682.06

684.09

685.69

680

680

685

690

690

675

677.53

680.42

679.60

681.00

681.17
682.22

682.04

683.04

683.17

684.03

684.51

684.26

684.33

683.18

686.16

68
5

基準点座標値

※Z座標(標高値)は、B-1からの直接水準観測値

L=4
.2m

落差工

L=1.9m

L=1.7m

練石積

L=2.2m

A部

A=7.9m2

01

L=11.6m

★既設水路(土砂撤去)

練石積

685.42

686.97

683.43

684.11

684.78

687.26

686.15

683.31

684.06

684.89
G684.87

684.71

Ｒ(土)

横
断

水
路

平張コンクリート

空き家

(ほうき目仕上げ)

取付水路

(鋼製蓋)

(グ
レ蓋4枚

)

右岸

左岸

L=3.8m

美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

実 施 設 計 図 面

会 社 名

事業者名

路線名等

工事箇所

図 面 名

図面番号

徳島 県西 部総 合県 民局 〈美 馬〉
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平 面 図

工 事 名

※3-1号排水路

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事
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現況水路敷

(堆積土砂)

盛 　 土

切 　 土

【3-1号排水路】

縦 断 図 縮尺 横1：50
縮尺 縦1：50
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H
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取付水路

落差工

横断水路

計画水路敷高

計画水路敷高

集水桝

▽676.96

▽677.11

▽677.56 ▽677.24

▽677.10

(現況水通し敷高)

▽677.16

(現況水通し敷高)

(桝敷)
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既設水路区間(堆積土砂撤去)
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美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

会 社 名

事業者名

実 施 設 計 図 面

路線名等

工事箇所

図 面 名

図面番号

徳島 県西 部 総合 県民 局〈 美馬 〉
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縦 断 図

工 事 名

※3-1号排水路

01

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事



DL=670.000

GH=677.322

No.0+2.00

DL=675.000

GH=680.376

No.0+10.00

DL=675.000

GH=682.335

No.0+14.00

DL=680.000

GH=684.000

No.0+16.50

DL=680.000

GH=684.736

No.1

【3-1号排水路】

横 断 図 縮尺 1：50
FH=677.240(シキ)

FH= FH=

FH=681.784(シキ)

FH=684.445(シキ)

堆積土砂

堆積土砂

R(土)

R(土)

名　　称 数　量

0.2

名　　称 数　量

0.04土砂撤去(人力)

※ 現況利用水路内

名　　称 数　量

0.3

名　　称 数　量

0.7床掘(土砂)

盛土・埋戻(構造物周辺) 0.4

※ 水路改築

コンクリート取壊し 0.07

名　　称 数　量

0.8床掘(土砂)

盛土・埋戻(構造物周辺) 0.4

※ 水路改築

コンクリート取壊し

名　　称 数　量

10.0床掘(土砂)

盛土・埋戻(構造物周辺) 3.2

※ 水路改築

コンクリート取壊し

名　　称 数　量

1.2床掘(土砂)

盛土・埋戻(構造物周辺) 0.3

※ 水路改築

コンクリート取壊し

土砂撤去(人力)

土砂撤去(人力)

※ 現況利用水路内

※ 現況利用水路内

1:
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3

1:0.3 1:
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750
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斜 断 面 で 作 図

30
0

1.8基面整正

(平張コン)(平張コン)

-

0.07

0.9基面整正 0.9基面整正

300

▽684.453

▽684.65

▽683.089

▽682.15

0.07

▽684.238

R(土)

3
00

2.6基面整正

※現況水路内

※現況水路内

※現況水路内

▽682.639

【右岸側】【左岸側】

▽684.350

450
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0

450

45
0

3
00

美馬市木屋平字南張

南張 地区
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会 社 名

事業者名

路線名等

実 施 設 計 図 面

工事箇所

図 面 名
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横 断 図

工 事 名

※3-1号排水路

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事



美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

会 社 名

事業者名

路線名等

工事箇所
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水 路 補 修 ・ 詳 細 図 ( 1 )

工 事 名

3 - 1 号 排 水 路01

平 面 図 S=1/20 

既設水路

既設落差工

既設落差工

D13×600 N=3

側 面 図 S=1/20 

D13×600 N=3

800×1200

800×1200

取付け水路 S=1/20 

Ａ 部・詳 細 図

名　　　　　称 規　　　格 数　　　量

1.0式(L=2.9m)当り取付け水路・数量表

コ ン ク リ － ト σck=18N/mm2 m3

m2型 　 　 　 　 枠 小型構造物

砕 石 基 礎 RC-40 t=15cm m2

名　　　　　称 規　　　格 数　　　量

1.0箇所当り集水桝・数量表

コ ン ク リ － ト σck=18N/mm2 m3

m2型 　 　 　 　 枠 小型構造物

砕 石 基 礎 RC-40 t=15cm

本差 し 筋 ア ン カ ー D13×600(削孔含む)

m2

蓋 版 ( 縞 鋼 板 ) 800×1200×3.2 組

既
設
落
差

工

取付け水路

蓋版(縞鋼板) S=1/20 

縞鋼板(錆止め塗装)
800×1200×3.2

L-30×30×3　L=0.30m

N=3

0.22kg/個

N=2

すみ肉溶接

0.72

6.96

2.47

0.42

4.65

1.30

3

1

横断用 N=4

横断水路 S=1/20 平張コンクリート S=1/20 

σck=18N/mm2

横断水路

名　　　　　称 規　　　格 数　　　量

1.0式(L=4.2m)当り横断水路・数量表

コ ン ク リ － ト σck=18N/mm2 m3

m2型 　 　 　 　 枠 小型構造物

砕 石 基 礎 RC-40 t=15cm m2

0.74

7.14

2.94

落 差 工 S=1/20 

グ レ ー チ ン グ 横断用 T-14 組4

h
=3
00

h
=3
00

L=1.0m

名　　　　　称 規　　　格 数　　　量

1.0式(1.0箇所)当り落差工・数量表

コ ン ク リ － ト σck=18N/mm2 m3

m2型 　 　 　 　 枠 無筋構造物

砕 石 基 礎 RC-40 t=20cm m2

5.57

16.88

3.29

01

(既設目地位置合わせ)

(落差工擁壁天端高合わせ)

1000 600 1000

コンクリート

RC-40

300

1
00

1
50

平張コンクリート

(ほうき目仕上げ)

1:
0.
3

▽681.784

敷高

45
0

既設水路・利用

450
×450

NO
.0
+1
6
.5
0

NO
.0
+
14
.0
0

100 1150

1350

100

▽682.639

4002500

1900 510

▽684.650

▽684.350

▽682.150

20
0

25
0
0

3
0
0

▽683.133

150

h
=1
2
00

IP-3

No.1

No.0+14.0

No.0+16.5

1:0.5

1:0.3

1:
0.
3

▽684.650

▽684.350

▽682.150

▽682.639

22
0
0

30
0

2
50
0

2
00

1700 300 1000

L=3.80m(擁壁カタ位置延長)

200200

h=
12
0
0

練石積

右　岸

練石積

左　岸

練石積

右　岸

h=
12
0
0

正面図(下流側より)

3
00

練石積

左　岸

150 650

45
0

擁
壁

折
れ
位

置

吐口敷高
(横断溝敷)

▽684.453

▽684.150

(底L473) (底L824)

壁
高
H
=0
.
3

壁
高
H
=2
.
5

壁
高
H
=2
.
5

壁
高
H
=2
.
3

壁
高
H
=2
.
0

750 3001100

基礎工t=0.2

取手(φ9 L=0.45m)

止め金具(等辺山形鋼)

40
0

平面図 S=1/30

1000

平張コンクリート

1000

平張コンクリート

NO.1+0.80

No.1+1.10

NO.1+0.80

A=4.4m2

A=3.5m2

止壁(水路内)

現場施工

落差工

EL684.65

EL684.65～684.15

▽684.650

落差工天端高

650

1000

150

300

450

▽682.639

▽681.784

右岸練石積

L=2.2m

1400

左岸練石積

L=1.7m

横
断
水
路

H=2.0m

H=
2.
5m

H
=0
.3
m

H
=2
.5m

H=2.3m

1700Z1

Z2

Z3

Z4

Ｈ

Ｂ

L=0.56m
上下平均長

L=0.91m
上下平均長

取付水路(上側)

L=1.9m

落差工付近

足場工(H=2.0m以上)

(250)

※練石積高については、現況地形に合わせて変更調整等を行うこと。

490

※3-1号排水路

点  名 X 座標 Y 座標

Z1 721.571 709.185

720.266 710.893

719.871 711.410

718.952 711.804

落差工擁壁カタ位置座標

Z2

Z3

Z4

Ｈ コンクリ－ト

0.30 0.490 0.134

1.000

1.090

1.150

落差工擁壁数量表(天幅0.4m、前面1:0.3、背面1:0.0)

2.00

2.30

2.50

Ｂ

1.400

1.714

1.938

型　枠

0.613

4.088

4.701

5.110

基礎工(B+0.2)

0.690

1.200

1.290

1.350

(m2)(m2)(m3)(m)(m)

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事

150 1100

1250

450

4
50

15
0

6
00

75
0

1
50

50 1250

1300

150 1100

1250

15
0

6
00

15
0

9
00

取付け水路

10
0
0

集水桝

縞鋼板 t=3.2

差し筋アンカー

差し筋アンカー

縞鋼板 t=3.2

150 450 150

750

1
50

4
5
0

6
00

15
0

50 750 50

850

150 450 150

750

1200

80
0

止め金具処理

150 300 150

600

400

15
0

30
0

4
5
0

1
50

50 600 50

700

グレーチング(T-14)

50

300



516.63

514.98

514.02

513.56
513.14512.59511.41

510.65509.82

509.42

509.39

509.28

508.77
508.15507.29

506.76

506.17505.25

504.37503.72

503.76

503.63

507.58

500.67

500.35

500.96

502.07

501.3
9
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.96

49
9.
81

49
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47

49
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01

500.70

501.16

500.64

499.66

499.41

500.18
500.72

500.76

501.22

506.28

503.86

501.72

497.22

497.06

496.02

A-2
A-3

墓

Co

Co

513.25

514.75

512.19

510.41

515.01

514.05

514.11

515.04

514.30

514.36

513.88

512.76

513.23
512.73

511.55

511.08

511.49

510.06

510.08

505.84

506.80

503.12

502.23

503.33

504.79

501.69

500.67

500.05

500.58

【1号排水路】

平 面 図 縮尺 1：100

H=500.000

A-1(KBM)

IP.1

I
P
. 2

I
P
.3

E
.P

NO.0

BC.1

SP.1

N
O.
0+
10

EC
.1

N
O .
1

N
O .
1+
10
.
0

N
O
.2

N O
.
2+
8 .
5

521.271547.873E.P
517.949540.1868.3740-26-2623-22-19IP.3
508.488517.82324.2820-57-1822-55-53IP.2
504.737509.3539.2636.6410.5213.42511.00034-35-2823-53-11IP.1
506.216501.5297.963349-17-44NO.0

Y座標X座標IP間距離IP間方向角
曲          線          表

0+4.537

0+7.858

0 +
1
1 .

1
78

0
+1
7 .
0
16

2
+1
.
29
8

2
+9
.
6 7
2

タンク

Y=4
90

X=490

Y=4
90

X=540

※宅地あり

Ｒ(土)

Ｒ(土)
Ｒ(土)

Ｒ(土)

Ｒ(土)

床版

帯工

帯工

Ｒ(As)

Ｒ(As)

1号排水路(曲線表)

※1号排水路(底版補修)

L=48.5m

点  名 X 座標 Y 座標

NO.0 501.529 506.216

IP.1 509.353 504.737

IP.2 517.823 508.488

IP.3 540.186 517.949

E.P 547.873 521.271

BC.1 505.987 505.373

SP.1 509.293 505.254

NO.0+10 511.384 505.706

EC.1 512.485 506.124

NO.1 520.571 509.651

NO.1+10 529.781 513.547

NO.2 538.991 517.443

NO.2+8.50 546.797 520.806

1号排水路(中心線座標)

磁
北

N
O
.
0

N
O
.
2
+8
.
5
0

505

510

520

520

515

510

5
05

基準点座標値

505

12

土のう積

※ 施工時の資材等の搬入、搬出については仮設モノレールで行なうものとする。

※ 仮設モノレールの設置については、資材搬入ヤード、地形、植生、施工方法等を勘案し、土地利用の可否も含めて監督員との協議により位置を決定し、施工するものとする。

12
仮設モノレール L=50m

美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

実 施 設 計 図 面

会 社 名

事業者名

路線名等

工事箇所

図 面 名

図面番号

徳島 県西 部 総合 県民 局〈 美馬 〉

6 / 91:100

平 面 図

工 事 名

※1号排水路

点 　 名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 Ｚ　座　標

A-1 500.000 500.000 500.000

A-2 521.105 507.142 505.542

A-3 547.773 520.278 513.277

IA R TL SL CL

A3-1 577.428 543.999

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事

仮締切



1：100

1
：
1
00

DL=490.000

495.000

500.000

実 施 設 計 図 面

505.000

510.000

515.000

520.000

平 面 線 形
曲 率 図

測   点

点 間 距 離

追 加 距 離

地 盤 高

計画水路敷高

勾 配
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IA=34-35-28
R =11.000
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AS

R

帯工

帯工

床版

床版形状

12

12

ΔH=0.12m

ΔH=0.22m
(センタ－位置)

(センタ－位置)

美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

会 社 名

事業者名

路線名等

工事箇所

図 面 名

図面番号

徳島 県西 部 総合 県民 局〈 美馬 〉

7 / 91:100

縦 断 図

工 事 名

※1号排水路

【1号排水路】

縦 断 図 縮尺 1：100

盛 　 土

切 　 土
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Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事

1号排水路 底版補修　L=48.5m

計画水路敷高

L=0.600
L=1.000



DL=495.000

GH=498.884

NO.0

DL=495.000

GH=500.177

BC.1

DL=495.000

GH=501.668

NO.0+10.00

DL=500.000

GH=504.153

NO.1

FH=499.100

FH=500.348 FH=504.346

FH=501.850

【1号排水路】

横断図1 / 2 縮尺 1：50

0.18

0.20 0.20

0.16底版コンクリート

底版コンクリート

底版コンクリート

底版コンクリート

表面清掃 1.3

表面清掃 1.5

表面清掃 1.3

表面清掃 1.5

12

1.09

0
.
8
0

1.17

0
.
8
2

1.22

1.09

0.
7
8

0
.
8
1

2
16

1
71

1
82

1
9
3

美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

会 社 名

事業者名

路線名等

実 施 設 計 図 面

工事箇所

図 面 名

図面番号

徳島 県西 部 総合 県民 局〈 美馬 〉

8 / 91:50

横 断図 - 1

工 事 名

※1号排水路 NO.0～NO.1

名　　称 数　量

名　　称 数　量

名　　称 数　量

名　　称 数　量

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事



DL=500.000

GH=506.733

NO.1+10.00

DL=505.000

GH=509.208

NO.2

DL=505.000

GH=511.735

NO.2+8.50

FH=511.850FH=506.848

FH=509.350

【1号排水路】

横断図2 / 2 縮尺 1：50

注) ・底版コンクリートの接続面においては、表面清掃として草木、ゴミなどの有機物を取り除くとともに、

コケ等については高圧洗浄による清掃を行なう。

・伸縮目地を10mに1箇所設置する。

・帯工で見られる簡易な取水施設については、監督員と協議により復元の可否を判断し、

必要な場合は関係者と協議し、現場対応により適切な処理を行なうものとする。

1.17

1.24

1.24

0
.8
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8
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床版

1
15

14
2

1
15

美馬市木屋平字南張

南張 地区

縮 尺

会 社 名

事業者名

路線名等

実 施 設 計 図 面

工事箇所

図 面 名

図面番号

徳島 県西 部 総合 県民 局〈 美馬 〉
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横 断図 - 2

工 事 名

※1号排水路 NO.1+10.0～NO.2+8.50

底版コンクリート

名　　称 数　量

0.13

名　　称 数　量

0.16

名　　称 数　量

0.13

標 準 図 S=1/10

σck=18N/mm2

仮締切 S=1/25

表面清掃(高圧洗浄)

底版コンクリート

底版コンクリート

1.4表面清掃表面清掃 1.4

表面清掃 1.4

1:
0.
5 1:0.5土のう積

L=1.2m

12

Ｒ７馬耕 地すべり 南張 長寿命化対策工事

底版コンクリート

計画水路敷高

500

8
00

1300


